
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【年末年始の休校のご案内】 

誠に勝手ながら、2013年 12月 29日（日）より、2014年 1月 5日（日）まで休校とさせて頂きます。 

年始は、1月 6日（月）より、通常通り開校致します。 

 年内最終営業日 12月 28日（土）       

 新年営業開始日 1月 6日（月） 

 休校期間 12月 29日（日）～1月 5日（日） 

休校期間中にご来校されないよう、お気をつけ下さい。 

 

 
今年もクリスマスの季節がやってまいりました。 

Gordon’s English も例年どおり、Xmas party を開催致します。 

今年は例年とは違う会場で、大勢のみなさまと楽しく騒ぎたいと思います。 
生徒の皆さまはもちろん、ご家族やお友達と一緒に是非お越しください。 
ご多忙とは存じますが、皆さまとお会いできますことを楽しみにしております。 

  日 時 12/21(土) 19：00～22：00 

集合はニミッツパーク駐車場入口に 18:30 （時間厳守） 
  場 所 米海軍基地内ボーリング場 

  参加費 大人 5,000円 3歳以上 3,000円 3歳以下 1,500円 

参加者名簿を米軍に提出しますので、参加希望者は 12/14（土）までに下記申込書にご記入のうえ、当スクー

ルにご持参くださるか、Fax または e-mailでお知らせください。 
参加費のご入金をもって、正式なお申込みとさせて頂きます。なお、当日のキャンセルにつきましては参加費の

100%の手数料を申し受けます。ご了承ください。 

※米海軍基地内へはエスコートでの入場のため、途中参加、途中退出は出来ません。ご了承ください。 
※当日は、米海軍基地内に入るため、大人の方は写真付き身分証明証（免許証、パスポート等）を必ずご持参ください。      

お名前 ふりがな 生年月日（西暦） 年齢 ご連絡先 

     

     

     

     

     

     

 


